Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 16/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 16/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Comunicado 16/2022, de 02 de Agosto de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX.Assunto: Comunicado 16/2022, de 02 de Agosto de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX.

A Coordenadoria de Extensão do Ins4tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público a classificação da apuração das inscrições para as vagas previstas no edital 20/2022.

I. Curso Atividades Práticas de Mecânica (Presencial):I. Curso Atividades Práticas de Mecânica (Presencial):

O início das aulas será no dia 06/08/2022 às 8h no espaço do Câmpus Itaquaquecetuba do IFSP. Todos os
estudantes matriculados receberão e-mail com as instruções para acesso até o dia 04/08/2022.

Tabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrículaTabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrícula

Curso: Atividades Práticas de MecânicaCurso: Atividades Práticas de Mecânica

NomeNome
Deferimento daDeferimento da

InscriçãoInscrição
Status de MatrículaStatus de Matrícula

Aldrey Souza de Freitas deferida matriculado

Alexandre Allef de Souza Almeida deferida matriculado

Alisson Herculano dos Santos deferida matriculado

André da Silva deferida matriculado

André Luis Godoy da Rocha deferida matriculado

André Luiz de Melo deferida matriculado

Bruno Eduardo Silva de Lima deferida matriculado

Elisângela Alves da Silva deferida matriculado

Eliseu Sampaio de Sousa Machado deferida matriculado

Felipe Cavalcante Ribeiro deferida matriculado

Fernando Pinheiro de Moraes deferida matriculado

Gabriela Santos de Oliveira deferida matriculado

Gustavo Mendes Luiz deferida matriculado

Jonathan Soares Santos deferida matriculado

José Estevam Molnr deferida matriculado

Kaike do Nascimento Mendes deferida matriculado

Ketelyn Carriel dos Santos deferida matriculado

Leandro Rodrigues Bispo
documentação
complementar

solicitada*

em processo de
matrícula*

Leandro Silva de Jesus deferida matriculado

Maykon dos Santos Gonçalves deferida matriculado

Maysa Mayumi Matsunaga deferida matriculado

Nathaly Silva de Moura deferida matriculado

Nilton Luís de Pontes deferida matriculado

Ooswaldo Ferreira Martins Junior deferida matriculado

Pedro Gomes Cruz deferida matriculado

Rafael de Oliveira Holanda deferida matriculado

Rian Sizino Pinheiro Santos deferida matriculado

Ricardo De Souza Neto
documentação
complementar

solicitada*

em processo de
matrícula*

Tabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrículaTabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrícula

Curso: Atividades Práticas de MecânicaCurso: Atividades Práticas de Mecânica

*estudantes com "documentação complementar solicitada" só serão efe4vamente matriculados após o envio dos documentos
comprobatórios necessários. Caso não ocorra o envio da documentação no prazo es4pulado o estudante não será matriculado e sua vaga
será disponibilizada em edital de vagas remanescentes.

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 2 de agosto de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 02/08/2022 20:27:58.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 02/08/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

390409
eddea9a638

COMUNICADO N.º 16/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: